
Klubb Kontaktperson Mail Telefon

Eskilstuna Rickard Olsson rickard.olsson@se.gt.com 070-693 98 98

Flens GK Richard Linblom richard.lindblom@nytida.se 073-640 71 63

Gripsholm GK Pelle Persson pelle@grslike.com 070-754 99 60
Jönåker Joakim Jansson joakim.jansson@jmkab.se 070-227 82 00

Kallfors GK Niklas Karlsson johnniklas77@gmail.com 070-694 31 90

Katrineholm GK Thomas Lindgren thomas.lindgren@nrcgroup.se 070-237 39 24

Kiladalens GK Albin Jonsson-Dahlberg albinator@live.se 070-754 56 92

Norrby GK Jonas Ehn jonasehn@hotmail.com 070-459 16 89

Nyköping GK Sebastian Örnebjär s.ornebjar@hotmail.com 073-541 06 69

Solbacka GK (Grytsberg) Håkan Lundkvist hakanlbygg@hotmail.com 070-241 37 10

Strand Adam Pasken adam.pasken@hotmail.com 076-047 11 58

Strängnäs GK Henke Tranberg henke.tranberg@gmail.com 076-108 53 52

Torshälla Gk Jimmie Larsson jimmie-larsson@hotmail.com 070-512 06 32

Trosa Bengt Åkerlind bengt.hogan62@gmail.com 070-620 94 70


